
・プログラム１：「ZO®SKIN HEALTH」製品説明　キュテラ株式会社
• 対象：医療従事者および医療機関スタッフの方限定
• 定員：各150名（先着順）
• 参加費：無料
• セミナー時間：45分

EDUCATIONAL WEBINAR SERIES（録画配信）

私ならこうする！
ゼオスキンヘルスの副反応と対処法

曽山 聖子 先生
セイコメディカルビューティクリニック　院長

【ご参加には事前登録が必要です】
• 下記の事前登録QRコード、もしくは、弊社ホームページからお申込みください。
• この録画配信Webinarは、下記日時で複数回開催されます。
事前登録フォームから、最もご都合の良い日時を選択いただけますようお願い申し上げます。

• 定員になり次第、事前登録を締め切らせていただきます。
※お一人様、1回限りのご登録でお願いいたします。
参加枠に限りございます、ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

事前登録QRコード
（共通）


	空白ページ



